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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Sök bygglov i god tid! 

Ska du bygga nytt, bygga till, riva eller förändra en byggnad? Då behöver du
oftast ett bygglov.

 Läs mer!

Kommunicerar du rätt
öppettider?

Vi har alla flera kanaler idag ut mot marknaden. Det kan vara hemsida,
facebook, instagram eller Google my business... eller andra kanaler.

Inför storhelger, t ex påsken, får vi många frågor hur butiker har öppet. Det är
inte ovanligt att vi ser olika tider för samma butik om vi t ex jämför facebook,
instagram, hemsida och google my business.

Så, ta en titt på de kanaler ni har och uppdatera där detta behövs.

OBS! Tänk på att göra sådant i god tid. Inför påsken räcker det inte att göra
det någon dag innan för många planerar sina resor veckor i förväg.

Kommunens öppettider hittar du här!

Turistföretagarnas
frukostmöte

Välkommen till turistföretagarnas frukostmöte den 19/4.

Morgonens tema är Happy New Twice nyårsevenemanget. Vi träffas denna
gång på Haparanda järnvägsstation. Efter mötet finns möjlighet till kort
rundtur på stationen.

 Länk till anmälan!

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 2627/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

 Läs mer!

Handelsrådets trendspaning
26/4

Årets tema för Handelsrådets trendspaning är gränshandel. Vi är
glada att första seminariet arrangeras i Haparanda!

– Nog har vi en majoritet av finska kunder. Men egentligen: det är svårt att
riktigt veta vem som är vem. Vi hänger så tätt ihop här på båda sidor om
gränsen! Det säger EijaSinikka Juho, organisationschef på köpcentrumet
“Rajalla på gränsen” i finska Torneå. Sommaren blir ett test på om
kundströmmarna kommit igång. Efter pandemin var förhoppningarna stora,
men inflation, höga energipriser och oro i omvärlden har dämpat
förväntningarna.

– Fast oavsett konjunktur, valutor och andra omvärldsfaktorer: gränsen är
alltid en möjlighet för någon. Och nu i sommar hoppas vi mycket på
campande norrmän, som brukar vara en viktig kundgrupp för oss.

Kom till Cape East på Sundholmen i Haparanda och lyssna på EijaSinikka
(längst uppe tv i bild) och dagsfärska spaningar från Ikea, fina forskningsrön
och aktuell handelsstatistik – bland mycket annat.

Onsdag 26 april kl 13.0015.30, Cape East, Haparanda

 Läs mer och anmäl dig!

Digitala tullutbildningar!

Norrbottens Handelskammare kör grundlägande tullutbildningar i två
omgågngar.

Utbildningen vänder sig till exporterande och/eller importerande företag i alla
storlekar och passar bra för roller som säljare, inköpare eller operativ
personal inom import, export, logistik eller inköp, även om företaget anlitar
ombud. Ju fler på ett företag som är medvetna om tullhanteringens
betydelse, desto bättre förutsättningar för att göra rätt och öka vinsten!

Del 1 som är 18/4 hittar du här.

Del 2 som är 20/4 hittar du här.

Sista anmälningsdag 12 april.

Funderar du eller någon annan
på att starta eget?

Välkommen till Steget till Eget  en informationsträff för dig som funderar på
att starta eget.

Vi träffas den 2 maj kl. 14.0017.00 på kommunhuset i Haparanda, lokal
Hamnskär. Träffen är kostnadsfri och vi bjuder på kaffe och fika. Anmäl dig
senast 25 april

 Läs mer!

ALMI on Tour!

Vill du bygga ett företag som är lönsamt, växande och långsiktigt hållbart?

ALMI besöker oss den 10/5 och 19/10. Då kommer vi att bjuda in till allmän
info men det finns också möjlgihet till individuella möten. I maj blir det en
lunchträff och efter det går det bra att boka tider.

Vad gör ALMI? Se deras hemsida. De är riktigt duktiga på affärsutvecklng
och finaniseirng... och det fina är att det mesta är utan kostnad för dig som
företagare.

Frågor! Kontakta Harry Jatko via telefon 073041 45 75 eller epost.
(har du brådskande behov kan vi ordna individuellt möte med kort varsel)

Anställ ferieungdomar!

Vill du som företagare vara med och introducera en ungdom till arbetslivet.
Ungdomar behöver förebilder och också en chans till att prova på varierande
yrken. Anställ en ungdom  kommunen subventionerar.

 Läs mer!

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

 Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via epost.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Stadsarkitekttjänster
Stationstankning  bemannad
Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Försäkringsförmedlare
LOV  Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

 Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

 Länk till registrering av evenemang!

 Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, epost, 070590 08 64

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Sök bygglov i god tid! 

Ska du bygga nytt, bygga till, riva eller förändra en byggnad? Då behöver du
oftast ett bygglov.

 Läs mer!

Kommunicerar du rätt
öppettider?

Vi har alla flera kanaler idag ut mot marknaden. Det kan vara hemsida,
facebook, instagram eller Google my business... eller andra kanaler.

Inför storhelger, t ex påsken, får vi många frågor hur butiker har öppet. Det är
inte ovanligt att vi ser olika tider för samma butik om vi t ex jämför facebook,
instagram, hemsida och google my business.

Så, ta en titt på de kanaler ni har och uppdatera där detta behövs.

OBS! Tänk på att göra sådant i god tid. Inför påsken räcker det inte att göra
det någon dag innan för många planerar sina resor veckor i förväg.

Kommunens öppettider hittar du här!

Turistföretagarnas
frukostmöte

Välkommen till turistföretagarnas frukostmöte den 19/4.

Morgonens tema är Happy New Twice nyårsevenemanget. Vi träffas denna
gång på Haparanda järnvägsstation. Efter mötet finns möjlighet till kort
rundtur på stationen.

 Länk till anmälan!

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 2627/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

 Läs mer!

Handelsrådets trendspaning
26/4

Årets tema för Handelsrådets trendspaning är gränshandel. Vi är
glada att första seminariet arrangeras i Haparanda!

– Nog har vi en majoritet av finska kunder. Men egentligen: det är svårt att
riktigt veta vem som är vem. Vi hänger så tätt ihop här på båda sidor om
gränsen! Det säger EijaSinikka Juho, organisationschef på köpcentrumet
“Rajalla på gränsen” i finska Torneå. Sommaren blir ett test på om
kundströmmarna kommit igång. Efter pandemin var förhoppningarna stora,
men inflation, höga energipriser och oro i omvärlden har dämpat
förväntningarna.

– Fast oavsett konjunktur, valutor och andra omvärldsfaktorer: gränsen är
alltid en möjlighet för någon. Och nu i sommar hoppas vi mycket på
campande norrmän, som brukar vara en viktig kundgrupp för oss.

Kom till Cape East på Sundholmen i Haparanda och lyssna på EijaSinikka
(längst uppe tv i bild) och dagsfärska spaningar från Ikea, fina forskningsrön
och aktuell handelsstatistik – bland mycket annat.

Onsdag 26 april kl 13.0015.30, Cape East, Haparanda

 Läs mer och anmäl dig!

Digitala tullutbildningar!

Norrbottens Handelskammare kör grundlägande tullutbildningar i två
omgågngar.

Utbildningen vänder sig till exporterande och/eller importerande företag i alla
storlekar och passar bra för roller som säljare, inköpare eller operativ
personal inom import, export, logistik eller inköp, även om företaget anlitar
ombud. Ju fler på ett företag som är medvetna om tullhanteringens
betydelse, desto bättre förutsättningar för att göra rätt och öka vinsten!

Del 1 som är 18/4 hittar du här.

Del 2 som är 20/4 hittar du här.

Sista anmälningsdag 12 april.

Funderar du eller någon annan
på att starta eget?

Välkommen till Steget till Eget  en informationsträff för dig som funderar på
att starta eget.

Vi träffas den 2 maj kl. 14.0017.00 på kommunhuset i Haparanda, lokal
Hamnskär. Träffen är kostnadsfri och vi bjuder på kaffe och fika. Anmäl dig
senast 25 april

 Läs mer!

ALMI on Tour!

Vill du bygga ett företag som är lönsamt, växande och långsiktigt hållbart?

ALMI besöker oss den 10/5 och 19/10. Då kommer vi att bjuda in till allmän
info men det finns också möjlgihet till individuella möten. I maj blir det en
lunchträff och efter det går det bra att boka tider.

Vad gör ALMI? Se deras hemsida. De är riktigt duktiga på affärsutvecklng
och finaniseirng... och det fina är att det mesta är utan kostnad för dig som
företagare.

Frågor! Kontakta Harry Jatko via telefon 073041 45 75 eller epost.
(har du brådskande behov kan vi ordna individuellt möte med kort varsel)

Anställ ferieungdomar!

Vill du som företagare vara med och introducera en ungdom till arbetslivet.
Ungdomar behöver förebilder och också en chans till att prova på varierande
yrken. Anställ en ungdom  kommunen subventionerar.

 Läs mer!

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

 Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via epost.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Stadsarkitekttjänster
Stationstankning  bemannad
Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Försäkringsförmedlare
LOV  Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

 Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

 Länk till registrering av evenemang!

 Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, epost, 070590 08 64

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Sök bygglov i god tid! 

Ska du bygga nytt, bygga till, riva eller förändra en byggnad? Då behöver du
oftast ett bygglov.

 Läs mer!

Kommunicerar du rätt
öppettider?

Vi har alla flera kanaler idag ut mot marknaden. Det kan vara hemsida,
facebook, instagram eller Google my business... eller andra kanaler.

Inför storhelger, t ex påsken, får vi många frågor hur butiker har öppet. Det är
inte ovanligt att vi ser olika tider för samma butik om vi t ex jämför facebook,
instagram, hemsida och google my business.

Så, ta en titt på de kanaler ni har och uppdatera där detta behövs.

OBS! Tänk på att göra sådant i god tid. Inför påsken räcker det inte att göra
det någon dag innan för många planerar sina resor veckor i förväg.

Kommunens öppettider hittar du här!

Turistföretagarnas
frukostmöte

Välkommen till turistföretagarnas frukostmöte den 19/4.

Morgonens tema är Happy New Twice nyårsevenemanget. Vi träffas denna
gång på Haparanda järnvägsstation. Efter mötet finns möjlighet till kort
rundtur på stationen.

 Länk till anmälan!

Utbildning i ansvarsfull
alkoholservering

En bra utbilding som främst vänder sig till restaurangpersonal, krögare och
ordningsvakter. Utbildningen går över två dagar och innehåller ämnen som
omfattar verksamheter med serveringstillstånd.

Utbildningen går 2627/4 digitalt via Microsoft Teams eller på Hotell Savoy i
Luleå.

 Läs mer!

Handelsrådets trendspaning
26/4

Årets tema för Handelsrådets trendspaning är gränshandel. Vi är
glada att första seminariet arrangeras i Haparanda!

– Nog har vi en majoritet av finska kunder. Men egentligen: det är svårt att
riktigt veta vem som är vem. Vi hänger så tätt ihop här på båda sidor om
gränsen! Det säger EijaSinikka Juho, organisationschef på köpcentrumet
“Rajalla på gränsen” i finska Torneå. Sommaren blir ett test på om
kundströmmarna kommit igång. Efter pandemin var förhoppningarna stora,
men inflation, höga energipriser och oro i omvärlden har dämpat
förväntningarna.

– Fast oavsett konjunktur, valutor och andra omvärldsfaktorer: gränsen är
alltid en möjlighet för någon. Och nu i sommar hoppas vi mycket på
campande norrmän, som brukar vara en viktig kundgrupp för oss.

Kom till Cape East på Sundholmen i Haparanda och lyssna på EijaSinikka
(längst uppe tv i bild) och dagsfärska spaningar från Ikea, fina forskningsrön
och aktuell handelsstatistik – bland mycket annat.

Onsdag 26 april kl 13.0015.30, Cape East, Haparanda

 Läs mer och anmäl dig!

Digitala tullutbildningar!

Norrbottens Handelskammare kör grundlägande tullutbildningar i två
omgågngar.

Utbildningen vänder sig till exporterande och/eller importerande företag i alla
storlekar och passar bra för roller som säljare, inköpare eller operativ
personal inom import, export, logistik eller inköp, även om företaget anlitar
ombud. Ju fler på ett företag som är medvetna om tullhanteringens
betydelse, desto bättre förutsättningar för att göra rätt och öka vinsten!

Del 1 som är 18/4 hittar du här.

Del 2 som är 20/4 hittar du här.

Sista anmälningsdag 12 april.

Funderar du eller någon annan
på att starta eget?

Välkommen till Steget till Eget  en informationsträff för dig som funderar på
att starta eget.

Vi träffas den 2 maj kl. 14.0017.00 på kommunhuset i Haparanda, lokal
Hamnskär. Träffen är kostnadsfri och vi bjuder på kaffe och fika. Anmäl dig
senast 25 april

 Läs mer!

ALMI on Tour!

Vill du bygga ett företag som är lönsamt, växande och långsiktigt hållbart?

ALMI besöker oss den 10/5 och 19/10. Då kommer vi att bjuda in till allmän
info men det finns också möjlgihet till individuella möten. I maj blir det en
lunchträff och efter det går det bra att boka tider.

Vad gör ALMI? Se deras hemsida. De är riktigt duktiga på affärsutvecklng
och finaniseirng... och det fina är att det mesta är utan kostnad för dig som
företagare.

Frågor! Kontakta Harry Jatko via telefon 073041 45 75 eller epost.
(har du brådskande behov kan vi ordna individuellt möte med kort varsel)

Anställ ferieungdomar!

Vill du som företagare vara med och introducera en ungdom till arbetslivet.
Ungdomar behöver förebilder och också en chans till att prova på varierande
yrken. Anställ en ungdom  kommunen subventionerar.

 Läs mer!

Behöver ni personal? 

Haparanda stad kommer under våren 2023 att delta på ett flertal
rekryteringsmässor där vi har möjlighet att exponera de rekryteringsbehov
som ni har. Därför är det viktigt för oss att samla in information om vad ni
söker för personal, vilka kvalifikationer krävs, språkkunskaper mm.

En av mässorna som vi kommer att delta på är Emigration Expo i Holland
den 1–2 april, där har vi möjlighet att hitta kompetenser som även generar
inflyttning.

 Länk till enkät Rekryteringsbehov

Ifall ni har någon bra bild från ert företag som ni vill att vi kan visa på
mässorna, exempelvis i en presentation där vi sammanställt information vi
fått från ert företag, så kan dessa skickas till Jenna Laitinen via epost.
Bilderna kommer endast att användas i syftet att marknadsföra ert företag i
samband med rekryteringsmässorna.

Aktuella upphandlingar

För närvarande upphandlar kommunen följande:

Stadsarkitekttjänster
Stationstankning  bemannad
Ny ackumulatortank för fjärrvärme
Försäkringsförmedlare
LOV  Bedriva hjälp och stöd i ordinärt boende.

 Följ kommunens upphandlingar här!
Under "Annonserade upphandlingar" ser du allt som är aktuellt.

Dela info om evenemang!

På haparandatornio.com kan alla som har offentliga evenemang registrera
sin information. Genom att dela med sig i kalendern skapar vi en attrativitet
och visar allt som händer i vår närhet.

 Länk till registrering av evenemang!

 Länk till hemsidan!

Vi på Utvecklingsenheten:
Företagslots Harry Jatko, epost, 073041 45 75

Näringslivsstrateg besöksnäring/landsbygd Anu Lakkala, epost, 070680 77 44
Kompetensutvecklare Jenna Laitinen, epost, 072554 76 58
Mark & exploatering Göran Wigren, epost, 070587 24 78
Kommundirektör Roger Danell, epost, 073028 04 61

Samverkanspartners:
Nyföretagarcentrum Nord, Monika WikströmJohansson epost,070559 39 94

Företagarna Haparanda, Ordf Esa Paldanius, epost, 070590 08 64

Phone: +46 (0)922 260 00
epost

Vill du inte längre ha vårat nyhetsbrev, så kan du avprenumerera dig här!

Copyright © 2021 Municipality of Haparanda. All Rights Reserved.
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